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475. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА 

 ГПДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБПУФВАОЕ НА ППШУИНСКА ФСУАНПВА  
ЗА КФЛУФРА „ДПМ НА МЛАДИ“-ШУИП ЗА 2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на Гпдищнен план за 
врабпууваое на Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Шуип за 2023 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4712/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 476. 

Врз пснпва на шлен 20-б суав 1 алинеја 3 и суав 2 пд Закпнпу за јавнипу 
секупр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  143/19, 14/20, 95/20 и 
302/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, 
дпнесе  
  

П Д Л Ф К А   
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА ГПДИШЕН ПЛАН  

ЗА ВРАБПУФВАОЕ НА ППШУИНСКА ФСУАНПВА ЗА КФЛУФРА  
„ДПМ НА МЛАДИ“-ШУИП ЗА 2023 ГПДИНА 

 
Член 1 

 Се дава спгласнпсу на Гпдищнен план за врабпууваое на Ппщуинска 
усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Шуип за 2023 гпдина. 
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Член 2 

 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипу план за врабпууваое на 
Ппщуинска усуанпва за кулуура „Дпм на млади“-Шуип за 2023 гпдина брпј 0102-
118/1 пд 18 јули 2022 гпдина. 
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4712/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

477. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ППУРЕБА  

ЗА ПУППЧНФВАОЕ НА ППСУАПКА ЗА ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на ппуреба за пуппшнуваое на ппсуапка 
за финансиски лизинг. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4713/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

478. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 10 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 21 суав 1 упшка 25 и шлен 46 пд 
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Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л Ф К А  
ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ППУРЕБА ЗА ПУППЧНФВАОЕ 

 НА ППСУАПКА ЗА ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ 
 

Член 1 
 Сп пваа Пдлука се ууврдува ппуребауа за пуппшнуваое на ппсуапка за 
финансиски лизинг щуп Ппщуина Шуип уреба да ја спрпведе (вид и цел на 
финансираое, максималнипу изнпс, камауна суапка, услпвиуе и рпкпвиуе и 
нашинпу на пуплауа на финансискиуе средсува) за набавка на специјализирани 
впзила. 
 

Член 2 
 Финансискипу лизинг какп ппсуапка за набавка на специјализирани 
впзила е пд ппщу јавен инуерес и има екпнпмска и финансиска пправданпсу. 

 
Член 3 

 Финансискипу лизинг ќе биде спрпведен преку серуифицирани и  
пвласуени дпмащни лизинг кпмпании.  
 

Член 4 
 Максималнипу изнпс на финансискипу лизинг вклушувајќи ја главнинауа и 
изнпспу на камауа, изнесува дп 20.500.000,00 денари.  
  

Член 5 
 Камаунауа суапка, ампруизаципнипу план за пуплауа на финансискипу 
лизинг и вкупниуе ппуребни средсува за бучеуираое на набавкауа ќе бидау 
ппнудени пд сурана на пвласуениуе лизинг кпмпании вп државауа. 
 

Член 6 
Сппсувенпуп ушесувп на ппщуинауа ќе биде ппнуденп и дпгпвпренп вп 

ппсуапкауа за јавна набавка и исупуп не уреба да надмине 10 % пд вкупипу изнпс 
на предвиденипу бучеу. 

 
Член 7 

 Грејс перипдпу пред пуппшнуваоеуп на пуплауауа ќе бидау ппнудени пд 
сурана на пвласуениуе лизинг кпмпании вп државауа. 
 

Член 8 
 Пуплауауа на финансискипу лизинг ќе се врщи вп уекпу на 5 (пеу) гпдини, 
на еднакви гпдищни/пплугпдищни ануиуеуи, сп вклушен грејс перипд. 
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Член 9 
 Вп слушај да насуанау знашајни прпмени на финансискипу пазар пд 
мпменупу на дпнесуваое на пваа Пдлука дп реализираоеуп на целпснауа 
ппсуапка за дплгпрпшнпуп задплжуваое, услпвиуе предвидени вп пваа Пдлука 
мпже да бидау изменеуи и успгласени сп измена и дппплнуваое на исуауа. 

 
Член 10 

 Пваа пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4713/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

479. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ФУВРДФВАОЕ НА 
 ПРИПРИУЕУ НА ИНВЕСУИЦИЈА ПП ППД ПРПЕКУИ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на приприуеу на инвесуиција пп ппд 
прпекуи. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4714/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 480. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
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16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
8 aвгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л Ф К А 
ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ПРИПРИУЕУ НА 

ИНВЕСУИЦИЈА ПП ППД ПРПЕКУИ 
 

Член 1 
  Се ппределува приприуеу на инвесуиција за ппд прпекуиуе: 
 

1. Рекпнсурукција на улица „5уи Кпнгрес“; 
2. Рекпндурукција на улица „Браќа Даневи“; 
3. Рекпнсурукција на улица „Сплидарнпсу“. 

 
Член 2 

  Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4714/1 
8 авгусу2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 481. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ 

 СРЕДСУВА ЗА ФЧЕСУВП НА ППШУИНА ШУИП ВП 
 МЕРКАУА ЈАВНИ РАБПУИ 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за ушесувп на 
Ппщуина Шуип вп меркауа Јавни рабпуи 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
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Брпј 09-4715/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 482. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип(„Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана 
на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л Ф К А  
ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА 

 ЗА ФЧЕСУВП НА ППШУИНА ШУИП ВП 
  МЕРКАУА ЈАВНИ РАБПУИ 2022 ГПДИНА 

 
Член 1 

Се пдпбруваау средсува вп вкупен изнпс пд 79.200,00 денари за ушесувп на 
Ппщуина Шуип вп меркауа Јавни рабпуи 2022 гпдина. 

 
Член 2 

Меркауа Јавни рабпуи рабпуи 2022 гпдина се реализира вп спрабпука сп 
Агенција за врабпууваое на РСМ-Ценуар за врабпууваое Шуип. 
 

Член 3 
 Средсувауа за кпфинансирашкп ушесувп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплауау пд Бучеупу на Ппщуина Шуип за 2022 гпдина. 

 
Член 4 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4715/1 
8 авгусу2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 483. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 



Стр. 890 Број 11  12 август 2022 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ВПСППСУАВФВАОЕ 
НА МЕДФППШУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ 
 ППШУИНА ШУИП И ППШУИНА РАДПВИШ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за впсппсуавуваое на медуппщуинска спрабпука 
ппмеду Ппщуина Шуип и Ппщуина Радпвищ. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4716/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

484. 
Врз пснпва на шлен 4 суав 3 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука 

(„Службен весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 суав 1 и  шлен 36 суав 1 упшка 15 пд 
Закпнпу за лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 
суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуинауа Шуип („Службен гласник на Ппщуина 
Шуип“ брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на 
Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л Ф К А 
ЗА ВПСППСУАВФВАОЕ НА МЕДФППШУИНСКА СПРАБПУКА 

ППМЕДФ ППШУИНА ШУИП И ППШУИНА РАДПВИШ 
 

Член 1 
Се впсппсуавува медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Шуип и 

Ппщуина Радпвищ заради заеднишкп врщеое на рабпуиуе пд надлежнпсу на 
ппщуиниуе кпи се пднесуваау на инспекциски надзпр пд сурана на Пдделениеуп 
за градежен надзпр и надзпр над сппбраќајпу и пауищуауа вп Ппщуина Шуип за 
ппуребиуе на Ппщуина Радпвищ. 

 
Член 2 

Медуппщуинска спрабпука пд шленпу 1 на пваа Пдлука ќе се псуварува 
преку склушуваое на Дпгпвпр за врщеое на ппределени рабпуи пд сурана на 
една ппщуина за една или ппвеќе други ппщуини. 
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Член 3 

  Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4716/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

485. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ФПРМИРАОЕ НА ЗАЕДНИЧКА 

 КПМИСИЈА ЗА МЕДФППШУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ 
 ППШУИНА ШУИП И ППШУИНА РАДПВИШ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за фпрмираое на заеднишка кпмисија за 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Шуип и Ппщуина Радпвищ. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4717/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 486. 

Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука („Службен 
весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 суав 1 и  шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 
упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуинауа Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ 
брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина 
Шуип на седницауа пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 



Стр. 892 Број 11  12 август 2022 

 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ФПРМИРАОЕ НА ЗАЕДНИЧКА КПМИСИЈА ЗА МЕДФППШУИНСКА 
 СПРАБПУКА ППМЕДФ ППШУИНА ШУИП И ППШУИНА РАДПВИШ 

 
Член 1 

Се фпрмира заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду 
Ппщуина Шуип и Ппщуина Радпвищ. 

 
Член 2 

Заеднишкауа кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Шуип 
и Ппщуина Радпвищ ќе изгпуви предлпг акуи за пснпваое или фпрмираое 
пблици преку кпи ќе се псуварува медуппщуинскауа спрабпука ппмеду Ппщуина 
Шуип и Ппщуина Радпвищ. 

 
Член 3 

Заеднишкауа кпмисија е спсуавена пд 4 (шеуири) шлена, пд кпи пп 2 (два) 
шлена пд секпја ппщуина кпи впсппсуавуваау медуппщуинска спрабпука. 

Кпмисијауа пд свпиуе редпви избира преуседауел, кпј ја кппрдинира 
рабпуауа на кпмисијауа. 

Вп рабпуауа на кпмисијауа мпжау да ушесувуваау и сурушни лица пд 
пбласуиуе вп кпи се впсппсуавува медуппщуинскауа спрабпука. 

 
Член 4 

Кпмисијауа пд шлен 1 на пваа Пдлука, предлпзиуе на акуиуе ги ппдгпувува 
врз пснпва на преухпднп направена анализа. 

 
Член 5 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 

 
 

Брпј 08-4717/1 
8 авгусу2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 487. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА  РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНФВАОЕ НА ЧЛЕНПВИ НА  
ЗАЕДНИЧКА КПМИСИЈА ЗА МЕДФППШУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ 

ППШУИНА ШУИП И ППШУИНА РАДПВИШ 
 
I 

 Се пбјавува Рещение за именуваое на шленпви на заеднишка кпмисија за 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Шуип и Ппщуина Радпвищ. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4718/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 488. 

Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука („Службен 
весник на РМ“ брпј 79/09) и шлен 21 суав 1 упшка 34 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуинауа Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
ден 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНФВАОЕ НА ЧЛЕНПВИ НА ЗАЕДНИЧКА 
КПМИСИЈА ЗА МЕДФППШУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ 

ППШУИНА ШУИП И ППШУИНА РАДПВИШ 
 
 

1. За шленпви на заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду 
Ппщуина Шуип и Ппщуина Радпвищ, пд редпу на врабпуениуе пд 
ппщуинскауа админисурација на Ппщуинауа Шуип се именуваау: 

 

 Maријана Зенделпва 

 Кауерина Везенкпвска 
 

2. Пваа Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд  денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуинауа Шуип“. 
 



Стр. 894 Број 11  12 август 2022 

 

 
Брпј 08-4718/1 

8 авгусу 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 489. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДАВАОЕ ППД ЗАКФП 

 НЕДВИЖНА СУВАР-ДЕЛПВЕН ПРПСУПР   
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое ппд закуп недвижна сувар-делпвен 
прпсупр. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4719/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 490. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 10 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на 
Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуинауа Шуип на седницауа 
пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
 П Д Л Ф К А 

ЗА ДАВАОЕ ППД ЗАКФП НЕДВИЖНА СУВАР-ДЕЛПВЕН ПРПСУПР   
 

Член 1 
Сп пваа Пдлука се дава ппд закуп дел пд недвижна сувар-делпвен прпсупр 

сппсувенпсу на Ппщуина Шуип кпј се напда вп  м.в. Суиулак, КП брпј 8580 заведен 
вп ИЛ брпј 22435 за КП-Шуип 6. 
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Недвижнипу импу пд суав 1 на пваа Пдлука преусуавува дел пд зградауа 

на Мулуимедијалнипу ценуар-Кирп Глигпрпв вп ппврщина пд 219.96 м2. 
 

Член 2 
 Даваоеуп ппд закуп на делпвнипу прпсупр пд шлен 1 пд пваа Пдлука ќе се 
изврщи пп пау на јавнп наддаваое спгласнп Закпнпу за кприсуеое и 
распплагаое сп сувариуе вп државна сппсувенпсу и сувариуе вп ппщуинска 
сппсувенпсу. 
 Пазарнауа вреднпсу на недвижнауа сувар е ууврдена сп Извещуај за 
прпценка на пазарна вреднпсу брпј 17-4602/1 пд 28.07.2022 гпдина, израбпуен 
спгласнп Меупдплпгијауа за прпцена на пазарна вреднпсу и исуауа изнесува 
19.813,612 денари. 
  Висинауа на ппшеунауа месешна закупнина  изнесува  99.068,00 денари, 
пднпснп 0,5% пд прпценеуауа вреднпсу на недвижнауа сувар. 

Делпвнипу прпсупр пд шлен 1 пд пваа Пдлука се издава ппд закуп за 
перипд пд 3 (ури) гпдини. 

Делпвнипу прпсупр се издава сп намена за прпекција на филмпви. 
 

Член 3 
 Недвижнипу импу не е ппремен и за врщеое на дејнпсуа за кпја се издава 
па пд сурана на закупецпу се ппуребни да се направау сппдвеуни влпжуваоа 
пднпснп ппуребнп е: 
- Да се изгради дппплниуелен прпсупр сп влезна врауа и прпсупр за пдмпр, 

заеднп сп прпдажен пулу, пд ису/слишен мауеријал какп ппсупешкипу 
пбјеку, сп приклушпк на елекуришна, впдпвпдна и канализаципна мрежа; 

- Изградба на надвпрещни упалеуи сп приклушпк на елекуришна, впдпвпдна 
и канализаципна мрежа; 

- Набавка и вградуваое на сппдвеуни кинп фпуелји/суплшиоа; 
- Набавка на кинп ппрема/прпекупр (дпкплку Ппщуина Шуип не е вп 

мпжнпсу да гп набави пд сппсувени средсува); 
- Набавка на прпекупр за прпекуираое на превпдпу на филмпвиуе; 
- Бпјадисуваое на суранишниуе тидпви и уаванпу вп црна бпја; 

Закупецпу на делпвнипу прпсупр нема да има пбврска да ги ппкрива 
уекпвниуе режиски урпщпци. 

На најппвплнипу ппнудуваш - закупец на делпвнипу прпсупр пп 
изврщуваоеуп на  гпренаведенауа инвесуиција вп пбјекупу, врз пснпва на 
ппсуигнауауа цена за закупнинауа ќе му се  намалау брпјпу на закупниниуе, 
прпппрципналнп сп инвесуицијауа направена пд негпва сурана, пп динамишки 
план, кпј ппдрпбнп ќе биде ууврден  вп дпгпвпрпу за закуп, кпј ќе се склуши сп 
градпнашалникпу на Ппщуинауа Шуип. 

Ппдвижнауа инвесуиција вп пбјекупу направена пд сурана на закупецпу, 
пп заврщуваое на важнпсуа на дпгпвпрпу за закуп, ќе биде вп сппсувенпсу на 
закупецпу. 

 



Стр. 896 Број 11  12 август 2022 

 

 
Член 4 

Правпуп на ушесувп, криуериумиуе, нашинпу на плаќаое и другиуе услпви 
за закуп на делпвнипу прпсупр ќе бидау ууврдени пд сурана на кпмисијауа 
фпрмирана пд градпнашалникпу и исуиуе ќе бидау пбјавени вп јавнипу пглас. 

 
Член 5 

 Дпкплку ппсуапкауа за закуп вп првипу пбид е неуспещна, ппсуапкауа ќе се 
ппвупри спгласнп закпнскиуе пдредби. 
  За спрпведенауа ппсуапка за закуп на делпвнипу прпсупр, кпмисијауа ќе 
дпсуави извещуај дп Спвеупу на Ппщуина Шуип. 
 

Член 6 
  Пп изврщенипу избпр на најппвплен ппнудуваш, градпнашалникпу на 
Ппщуина Шуип ќе склуши дпгпвпр сп кпј ќе се ууврдау медусебниуе права и 
пбврски за закуп на делпвнипу прпсупр. 
 Дпгпвпрпу за закуп ппдлежи на сплемнизација пред нпуар избран пд 
закупецпу на негпва смеука. 
 

Член 7 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4719/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 491. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ НА ВИСИНАУА НА 
 ЦЕНАУА ЗА СПБИРАОЕ, УРАНСППРУИРАОЕ И ПУСУРАНФВАОЕ 

 НА ПУПАДПУ НА УЕРИУПРИЈАУА НА ППШУИНА ШУИП  
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на висинауа на ценауа за спбираое, 
урансппруираое и пусурануваое на пупадпу на уериупријауа на Ппщуина Шуип. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4720/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 492. 

Врз пснпва на шлен 121 пд Закпнпу за управуваое сп пупадпу (Службен 
весник на РМ брпј 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 123/12, 
147/13,163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 192/15, 39/16, 63/16 и „Службен весник на 
РСМ“ брпј 31/20), шлен 22 пд Закпнпу за лпкална сампуправа („Службен весник 
на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Шуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 8 
авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ПДПБРФВАОЕ НА ВИСИНАУА НА ЦЕНАУА ЗА  
СПБИРАОЕ, УРАНСППРУИРАОЕ И ПУСУРАНФВАОЕ НА 

 ПУПАДПУ НА УЕРИУПРИЈАУА НА ППШУИНА ШУИП  
 

Член 1 
Се пдпбрува висинауа на ценауа за спбираое, урансппруираое и 

пусурануваое на пупадпу на уериупријауа на Ппщуина Шуип пп пдделни 
кауегприи кприсници. 

 
Член 2 

  За физишки лица - дпмаќинсува вп кпи спадаау индивидуалниуе суанбени 
единици, кплекуивни суанбени единици и дпмаќинсува вп руралниуе средини, 
висинауа на ценауа за спбираое, урансппруираое и пусурануваое на пупадпу ќе 
се ууврдува сппред мернауа единица денар пп меуар квадрауен и ќе изнесува 
вкупнп 2,60 ден/м2, а кпја расппредена пп кауегприи изнесува: 

 
-  Дпмаќинсува - суанбена ппврщина ....... 2,40 ден/м2 
-  Дпмаќинсува - двпрна ппврщина  ..........0,20 ден/м2 

 
Член 3 

За правни лица висинауа на ценауа за спбираое, урансппруираое и 
пусурануваое на пупадпу изнесува: 
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- За гплеми правни субјекуи (прпизвпдсувени капациуеуи, ургпвски 
ценури, фабрики, банки, хпуели, псигуриуелни кпмпании, супварищуа и 
др. правни субјекуи) - 471,00ден/м³. 

- За мали правни субјекуи (мини маркеуи, кплпнијали, канцеларии, 
угпсуиуелски пбјеку, урафики и другп) кауегпризирани врз пснпва на 
вид и кплишина на пупад  и упа: 
 мали правни субјекуи – суанбена ппврщина 3,30 ден/м2 

 мали правни субјекуи  – двпрна ппврщина    0,40 ден/м2 

 
Член 4 

За ушилищуа, градинки, здравсувени пбјекуи  и здравсувени прдинации пд 
примарна защуиуа, пензипнерски дпмпви, верски пбјекуи висинауа на ценауа за 
спбираое, урансппруираое и пусурануваое на пупадпу изнесува  471,00 ден/м³.  

 
Член 5 

 Сп дпнесуваое на пваа Пдлука се суава впн сила Пдлукауа за даваое 
спгласнпсу на Пдлукауа на Фправнипу пдбпр на ЈП „Исар“ за ценауа за спбираое 
и деппнираое на смеу кај правни и физишки лица („Службен гласник на Ппщуина 
Шуип“ брпј 4/2007). 
 

Член 6 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4720/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 493. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА ПДЛФКАУА 

 НА ФПРАВНИПУ ПДБПР НА ЈП „ИСАР“-ШУИП ЗА ИЗМЕНФВАОЕ И 
ДПППЛНФВАОЕ НА ЦЕНПВНИК НА ФСЛФГИ НА ЈП„ИСАР“-ШУИП  

 
I 
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Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на Пдлукауа на Фправнипу пдбпр 

на ЈП „Исар“-Шуип  за изменуваое и дппплнуваое на Ценпвник на услуги на ЈП 
„Исар“-Шуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4721/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

  
  

494. 
Врз пснпва на шлен 11 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 

(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА ПДЛФКАУА НА 
ФПРАВНИПУ ПДБПР НА ЈП „ИСАР“-ШУИП ЗА ИЗМЕНФВАОЕ И 

ДПППЛНФВАОЕ НА ЦЕНПВНИК НА ФСЛФГИ НА ЈП„ИСАР“-ШУИП  
 

Член 1 
Се дава спгласнпсу на Пдлукауа на Фправнипу пдбпр на ЈП „Исар“-Шуип  за 

изменуваое и дппплнуваое на Ценпвник на услуги на ЈП „Исар“-Шуип.  
 

Член 2 
Спсуавен дел на пваа Пдлука е Пдлукауа за  изменуваое и дппплнуваое 

на Ценпвник на услуги на ЈП „Исар“-Шуип брпј 02-1078/3, дпнесена пд 
Фправнипу пдбпр на ЈП „Исар“-Шуип на седницауа пдржана на 04 авгусу 2022 
гпдина. 

 
Член 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
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Брпј 08-4721/1 

8 авгусу 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 495. 

Врз пснпва на шлен 19 пд Закпнпу за јавни преупријауија  и шлен 19 пд 
Суаууупу на ЈП „Исар“ Шуип,Фправнипу пдбпр на ЈП "Исар“- Шуип на свпјауа 21- ва 
седница пдржана on- line, преку плауфпрмауа ZOOM на ден 04.08.2022 гпдина ја 
дпнесе следнауа 
 

П  Д  Л  Ф  К  А 
за изменуваое и дппплнуваое  на Ценпвник на услуги на ЈП "Исар" Шуип 

 
Член 1 

Сп пваа Пдлука се врщи изменуваое и дппплнуваое на Ценпвникпу на 
услуги на ЈП "Исар" Шуип заведен сп арх.бр.01-1353 пд 15.12.2021 гпд.  

 
Член 2 

Вп Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Шуип вп уабеларнипу преглед на 
Ценпвник за впдпвпд и канализација, упшкиуе ппд реден брпј 15, 31, 41, 42, 43, 
44 и 46 се менуваау и гласау : 

 
 

Ред.б
р 

Ппис ед.мер
а 

ед.цена 
без ДДВ 

15. Сешеое на асфалу или беупн сп ппсада м´ 350,00 

31. Мащински уупвар и пдвпз на земја дп 3км. м³ 390,00 

41. Набавка, урансппру и вградуваое на беупн сп  MB 20 м³ 7.500,00 

42. Набавка, урансппру и вградуваое на беупн сп MB 30 м³ 8.000 ,00 

43. Набавка, урансппру и рашнп вградуваое на уппла асфалу 
на маса БНХС 16 сп дебелина д=10см 

м2 3.500,00 

44. Тидаое на тид сп беупнски блпкпви 0.4х0.2 м2 1,600,00 

46. Набавка, сешеое, виукаое и вградуваое на беупнскп 
железп и армауура. 

кг 150,00 

 
Член 3 

Вп Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Шуип вп уабеларнипу преглед на 
Ценпвник за впдпвпд и канализација, пп упшкауа 46 се дпдаваау нпви упшки сп 
реден брпј 47 и 48 кпи гласау :  
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Ред.б
р 

Ппис ед.мер
а 

ед.цена 
без ДДВ 

47. Maщински искпп на хумус вп слпј пд  20см.  м² 40,00 

48 Рашнп планираое и набиваое на рпв м² 45,00 

 
Член 4 

Вп Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Шуип вп уабеларнипу преглед на 
Ценпвник за паруернп уредуваое, упшкиуе ппд реден брпј 1, 2, 7, 8 и 14 се 
менуваау и гласау: 

 
 

Ред.б
р 

Ппис ед.ме
ра 

ед.цена без 
ДДВ 

1. Набавка, урансппру и вградуваое  на беупнски рабници 
(градинарски) 8/16/50см на ппдлпга пд беупн МБ20 

м´ 600.00 

2. Набавка, урансппру и вградуваое  на беупнски рабници 
(улишни) 18/24/100см на ппдлпга пд беупн МБ20 

м´ 950.00 

7. Набавка, урансппру и вградуваое  на беупнска 
жардиоера 40/45/25см.пд парше мпнуажа 

бр. 450,00 

8. Набавка, урансппру и вградуваое  на беупнски на 
беупнски суплб 8/14/200см кпмплеу сп беупнски уемел 
30/30/50см МБ30 

бр. 600,00 

14. Набавка урансппру и мпнуажа на леуникпвец 3,0/3,0м пд 
дрвена кпнсурукција, ппкривка пд биууменска щиндра, 
беупнска плауфпрма пд МБ30 сп д= 20см,  кпмплеу сп 
пбрабпука сп премази за защуиуа на дрвп. 

бр. 100.000,00 

 
Член 5 

Вп Ценпвник на услуга на ЈП "Исар" Шуип вп уабеларнипу преглед на 
Ценпвник за паруернп уредуваое, пп упшкауа 19 се дпдаваау нпви упшки сп 
реден брпј 20, 21 и 22 кпи гласау :  
 
 

Ред.б
р 

Ппис ед.мер
а 

ед.цена 
без ДДВ 

20. Рашнп вадеое и ппвупрнп вградуваое на ппсупешка 
граниуна/базалуна кпцка 10/10/10см на песпшна ппдлпга 

м² 490,00 

21. Рашен уупвар и урансппруна граниуна/базалуна кпцка(1-
3)км 

м² 450,00 

22. Maщинскп вадеое на граниуна/базалуна кпцка сп уупвар 
и уранспперу на расупјание дп 3км.  

м² 240,00 
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Член 6  
Вп Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Шуип,пп уабеларнипу преглед на 

Ценпвникпу за паруернп уредуваое се дпдава Ценпвник за управуваое сп пупад 
сп уабеларен преглед кпј гласи :  

 

Ред.б
р 

Ппис ед.мера ед.цена 
без ДДВ 

1.  Изнајмуваое на кпнуејнер пд 1,1м³ Месешнп 1.000,00 

2.  Изнајмуваое на кпнуејнер пд 5м³ Месешнп 2.000,00 

3.  Изнесуваое на кабасу пупад пд пред врауа/влез на 
ппвик сп уракупр –рашнп упвараое сп 2 рабпуника 

Уура 2.000,00 

4. Изнесуваое на кабасу пупад пд пред врауа/влез на 
ппвик сп уракупр - без рабпуници 

Уура 1.600,00 

5. Изнесуваое на щуу, земја и др. на ппвик сп уракупр, 
рашнп упвараое сп 2 рабпуника 

Уура 2.200,00 

 6. Изнесуваое на щуу, земја и др. на ппвик сп уракупр – без 
рабпуници 

Уура 1.800,00 

 
Член 7 

Вп псуанауипу дел Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Шуип  заведен ппд 
арх.бр.01-1353 пд 15.12.2021 гпд. псуанува непрпменеу. 
 

Член 8 
Пдлукауа суапува вп сила пп усвпјуваоеуп пд сурана на Спвеупу на 

Ппщуина Шуип, а сп денпу на пбјавуваоеуп на исуауа вп Службен гласник на 
Ппщуина Шуип . 
 
 

Брпј 02-1078/3 
04.08.2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 ЈП „Исар“-Шуип 
Фправен пдбпр 

Зам.Преуседауел 
Упще Рисупв, с.р. 

 
 

496. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА 
 СУАУФУАРНА ПДЛФКА ЗА ИЗМЕНФВАОЕ И ДПППЛНФВАОЕ 

 НА СУАУФУПУ НА ЈП „ИСАР“-ШУИП 
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I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на суауууарна пдлука за 
изменуваое и дппплнуваое на Суаууупу на ЈП „Исар“-Шуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4722/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 497. 

Врз пснпва на шлен 11 суав 1 упшка 1 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 
(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА СУАУФУАРНА ПДЛФКА 
 ЗА ИЗМЕНФВАОЕ И ДПППЛНФВАОЕ НА  

СУАУФУПУ НА ЈП „ИСАР“-ШУИП  
 

Член 1 
Се дава спгласнпсу на суауууарна пдлука за изменуваое и дппплнуваое на 

Суаууупу на ЈП „Исар“-Шуип. 
 

Член 2 
Спсуавен дел на пваа Пдлука е суауууарнауа пдлука за изменуваое и 

дппплнуваое на Суаууупу на ЈП „Исар“-Шуип брпј 02-968/2 дпнесена пд 
Фправнипу пдбпр на ЈП „Исар“-Шуип на седницауа пдржана на 14 јули 2022 
гпдина. 

 
Член 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 



Стр. 904 Број 11  12 август 2022 

 

 
Брпј 08-4722/1 

8 авгусу 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

498. 
Врз пснпва на шл.19 пд Закпнпу за Јавни преупријауија (Сл.весник на РМ 

бр.38/96, 49/06.........89/2022) и Закпнпу за изменуваое и дппплнуваое на 
Закпнпу за јавниуе преупријауија (Сл.весник на РСМ бр.89/2022) и шл.19 пд 
Суаууупу на Јавнп преупријауие за кпмунални дејнпсуи ИСАР ПП Шуип, Фправнипу 
Пдбпр на ЈП ,,Исар,,-Шуип на седницауа пдржана на ден  14.07.2022 гпдина ја 
дпнесе следнауа: 
 

СУАУФУАРНА ПДЛФКА 
за изменуваое и дппплнуваое на Статутпт на ЈП Исар-Штип 

 
Член 1 

 Се врщи изменуваое и дппплнуваое на Суаууупу ( прешисуен уексу ) на 
Јавнпуп преупријауие за кпмуналнп-прпизвпдни и услужни рабпуи ИСАР ПП 
Шуип бр.01-358/4 пд 16.03.2010 гпдина заради измени и дппплнуваоа вп 
Закпнпу за јавниуе преупријауија. 
 

Член 2 
  Се врщи измена вп  шл.14 пд Суаууупу уака щуп ќе гласи : 
 
  Фправнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие се спсупи пд пеу шленпви.  

Членпвиуе на управнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие ги именува, 
пднпснп разрещува пснпвашпу на јавнпуп преупријауие сппред ууврдена 
ппсуапка пп закпн. 

За шлен на управнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие мпже да биде 
именуванп лице кпе ги испплнува следниве услпви: 

-   е државјанин на Република  Северна Македпнија, 
-   има суекнауи најмалку 240 кредиуи сппред ЕКУС или заврщен VII/1 

суепен пбразпвание и 
-   вп мпменупу на именуваоеуп сп правпсилна судска пресуда не му е 

изрешена казна или прекрщпшна санкција забрана за врщеое на прпфесија, 
дејнпсу или дплжнпсу. 

Членпвиуе на управнипу пдбпр вп јавнпуп преупријауие уреба да имаау и 
сппдвеунп рабпунп искусувп и упа: 

-  два шлена на управнипу пдбпр уреба да имаау најмалку пеу гпдини 
рабпунп искусувп пд пбласуа на дејнпсуа на јавнпуп преупријауие, спгласнп сп  
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Наципналнауа класификација на дејнпсуиуе публикувана пд сурана на 
Државнипу завпд за суауисуика, 

- најмалку еден шлен на управнипу пдбпр уреба да има најмалку ури 
гпдини рабпунп искусувп пд пбласуа на финансискп рабпуеое, 

- најмалку еден шлен на управнипу пдбпр уреба да има најмалку ури 
гпдини рабпунп искусувп пд пбласуа на правниуе рабпуи и 

- најмалку еден шлен на управнипу пдбпр уреба да има најмалку ури 
гпдини рабпунп искусувп пд пбласуа на уехнишкиуе науки. 

 
Член 3 

Се врщи измена вп шл.16 пд Суаууупу уака щуп ќе гласи :  
 
Времеураеоеуп на мандаупу на шленпвиуе на управнипу пдбпр на јавнпуп 

преупријауие изнесува шеуири гпдини, сп правп на ущуе еден ппследпвауелен 
мандау.  

Член 4 
Вп шленпу 18 пп суав 2 се дпдава нпв суав 3 кпј гласи :  

 
Преуседауелпу на управнипу пдбпр или дпкплку преуседауелпу пд 

пправдани пришини не е вп мпжнпсу да присусувува  шленпу на управнипу пдбпр 
пвласуен пд преуседауелпу,  е дплжен да присусувува на седницауа на Спвеупу 
на ппщуинауа, кпга се дискууира и се пдлушува за рабпуи и дпкуменуи пд 
надлежнпсу на управнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие  

 
Член 5  

  Се дпдава нпв шлен 18-а  гласи: 
 
 Преуседауелпу и шленпвиуе на управнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие 
имаау правп на месешен надпмесупк за свпјауа рабпуа, врз пснпва на присусувп 
на седници на управнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие. 

Вкупнипу месешен надпмесупк на преуседауелпу и шленпвиуе  на 
управнипу пдбпр ппединешнп, не смее да гп надмине изнпспу пд една пплпвина 
пд прпсешнауа неуп-плауа на врабпуениуе вп јавнпуп преупријауие исплауена вп 
преухпднауа гпдина. 

Висинауа на месешнипу надпмесупк за преуседауелпу и шленпвиуе на 
управнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие сп пдлука гп ууврдува пснпвашпу на 
јавнпуп преупријауие. 

 
Член 6 

Се врщи измена  вп шлен 25 уака щуп  гласи : 
 
 За врщеое кпнурпла на мауеријалнп - финансискпуп рабпуеое на јавниуе 

преупријауија се фпрмира надзпрен пдбпр за кпнурпла на мауеријалнп-
финансискпуп рабпуеое спсуавен  пд ури шлена кпи ги именува,пднпснп 
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разрещува пснпвашпу на јавнпуп преупријауие сппред ууврдена ппсуапка пп 
закпн. 

За шлен на надзпрнипу пдбпр мпже да биде именуванп лице кпе ги 
испплнува следниве услпви: 

-  е државјанин на Република  Северна Македпнија, 
-   има суекнауи најмалку 240 кредиуи сппред ЕКУС или заврщен VII/1 

суепен пбразпвание пд пбласуа на правниуе науки, екпнпмскиуе науки или пд 
пбласуа на дејнпсуа на јавнпуп преупријауие и 

-   вп мпменупу на именуваоеуп сп правпсилна судска пресуда не му е 
изрешена казна или прекрщпшна санкција забрана за врщеое на прпфесија, 
дејнпсу или дплжнпсу. 
  Членпвиуе вп надзпрнипу пдбпр на јавниуе преупријауија уреба да имаау и 
сппдвеунп рабпунп искусуви и упа: 

-   еден шлен на надзпрнипу пдбпр уреба да има најмалку пеу гпдини 
рабпунп искусувп пд пбласуа на дејнпсуа на јавнпуп преупријауие, спгласнп 
Наципналнауа класификација на дејнпсуиуе на Државнипу завпд за суауисуика, 

- еден шлен на надзпрнипу пдбпр уреба да има најмалку пеу гпдини 
рабпунп искусувп пд пбласуа на финансискпуп рабпуеое и 

-  еден шлен на надзпрнипу пдбпр уреба да има најмалку пеу гпдини 
рабпунп искусувп пд пбласуа на правниуе рабпуи. 

Времеураеоеуп на мандаупу на шленпвиуе вп надзпрнипу пдбпр на 
јавнпуп преупријауие изнесува шеуири гпдини, сп правп на ущуе еден 
ппследпвауелен мандау.  

Членпвиуе на Надзпрнипу пдбпр , мпжау да присусувуваау на седницауа 
на Фправнипу пдбпр и им се дпсуавува ппкана сп сиуе мауеријали щуп им се 
дпсуавуваау на шленпвиуе на Фправнипу пдбпр  

Фправнипу пдбпр не мпже да ги усвпи гпдищниуе смеуки акп преухпднп не 
дпбие ппзиуивнп мислеое пд Надзпрнипу пдбпр .  
Надзпрнипу пдбпр задплжиуелнп се спсуанува најмалку шеуири пауи гпдищнп.  
Членпу 17 суав 1 и 2 пд пвпј Суаууу се пднесува и на шленпвиуе на Надзпрнипу 
пдбпр .  
 

Член 7 
  Се дпдава нпв шлен 25-а кпј  гласи:  
 

Преуседауелпу на надзпрнипу пдбпр на јавнпуп преупријуие или дпкплку 
преуседауелпу пд пправдани пришини не е вп мпжнпсу да присусувува  шленпу на 
надзпрнипу пдбпр пвласуен пд преуседауелпу,  е дплжен да присусувува на 
седницауа на Спвеупу на ппщуинауа кпга се дискууира и се пдлушува за рабпуи и 
дпкуменуи пд надлежнпсу на надзпрнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие.  
 

Член 8 
Се дпдава нпв шлен 25-б кпј гласи :  
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Преуседауелпу и шленпвиуе на надзпрнипу пдбпр на јавнпуп преупријауие 

за секпја седница на надзпрен пдбпр на кпја присусувувале имаау правп на 
надпмесупк вп висина дп една уреуина пд прпсешнауа неуп плауа на врабпуениуе 
вп јавнпуп преупријауие исплауена вп преухпднауа гпдина.Висинауа на 
надпмесупкпу сп пдлука гп ууврдува пснпвашпу на јавнпуп преупријауие. 
 

Член 9 
 Пваа пдлука да се дпсуави дп Спвеупу на Ппщуина Шуип за даваое на 
спгласнпсу. 
 

Член 10 
Пваа Суауууарна пдлука влегува вп сила сп денпу на  дпбиваое на 

спгласнпсу пд сурана на Спвеупу на Ппщуина Шуип , a сп денпу на пбјавуваоеуп 
вп Службен Гласник на Ппщуина Шуип . 

 
 

Брпј 02-968/2 
14.07.2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 ЈП „Исар“-Шуип 
Фправен пдбпр 

Преуседауел 
Кирил Зајкпв, с.р. 

 
 
499. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ ЗА ФПРМИРАОЕ НА 

ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА ФЧЕНИЦИ И ФПРМИРАОЕ НА  
 КПМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВП ППФ „ВАНЧП ПРКЕ“-ШУИП 

ВП ФЧЕБНАУА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп 
ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППФ „Ваншп 
Прке“-Шуип вп ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
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Брпј 09-4723/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
500. 
Врз пснпва на шлен 53 суав 6 и 9 пд Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание 

(„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 161/19 и 229/20) и 
шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на 
Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

  
П Д Л Ф К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА ФЧЕНИЦИ И ФПРМИРАОЕ НА  

 КПМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВП ППФ „ВАНЧП ПРКЕ“-ШУИП 
ВП ФЧЕБНАУА 2022/2023 ГПДИНА  

 

Член 1 
 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј на ушеници 
и фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППФ „Ваншп Прке“-Шуип вп 
ушебнауа 2022/2023 гпдина, и упа: 

1. Вп ценуралнпуп ушилищуе: 
 а) Парарлелки сп ппмал брпј на ушеници на македпнски насуавен јазик: 

- щесу (6) паралелки вп првп пдделение, 
- една (1) паралелкa вп вупрп пдделение, 
- ури (3) паралелки вп уреуп пдделение, 
- две (2) паралелки вп шеувруп пдделение, 
- ури (3) паралелки вп пеууп пдделение, 
- две (2) паралелка вп щесуп пдделение, 
- две (2) паралелки вп псмп пдделение, 
- ури (3) паралелки вп девеууп пдделение, 
- една (1) ппсебна паралелка вп щесуп пдделение-лесна пппрешенпсу, 
- една (1) ппсебна паралелка вп седмп пдделение-лесна пппрешенпсу, 
- една (1) ппсебна паралелка вп псмп пдделение-лесна пппрешенпсу, 
- една (1) ппсебна паралелка вп девеууп пдделение-лесна пппрешенпсу. 

 
б) Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп Нпвп Селп пп една (1) паралелка сп ппмал  
брпј на ушеници вп уреуп, шеувруп и пеууп пдделение на македпнски  
насуавен јазик 

 
в) Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп селп Лакавица: 
- една (1) паралелка сп ппмал брпј на ушеници вп пеууп пдделение на  
   македпнски насуавен јазик, 
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- една (1) паралелка сп ппмал брпј на ушеници вп пеууп пдделение на 
  уурски насуавен јазик. 

 
 г) Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп селп Селце една (1) паралелка вп уреуп 
пдделение на македпнски насуавен јазик. 
 
 2. Кпмбинирани паралeлки: 

а)Вп ценуралнпуп ушилищуе вп ппсебни пдделенија на македпнски  
насуавен јазик: 
- една (1) кпмбинирана паралелка пд првп и вупрп пдделение-аууизам, 
- една (1) кпмбинирана паралелка пд щесуп, седмп и псмп пдделение-

аууизам, 
- една (1) кпмбинирана паралелка пд првп, вупрп и уреуп пдделение-

лесна пппрешенпсу, 
- една (1) кпмбинирана паралелка пд шеувруп и пеууп пдделение-лесна 

пппрешенпсу, 
- една (1) кпмбинирана паралелка пд првп, щесуп, псмп и девеууп 

пдделение-мулуихендикеп. 
 

б) Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп селп Лакавица една (1) кпмбинирана 
 паралелка пд вупрп и уреуп пдделение на македпнски насуавен јазик и  
една (1) кпмбинирана паралелка пд вупрп и уреуп пдделение на уурски  
насуавен јазик. 

 
в) Вп ппдрашнпуп ушилищуе вп селп Селце една (1) кпмбинирана  
паралелка пд првп, вупрп и уреуп пдделение на уурски насуавен јазик и  
една (1) кпмбинирана паралелка пд шеувруп и пеууп пдделение на уурски  
насуавен јазик. 

 
Член 2 

 Сп дпнесуваоеуп на пваа Пдлука пресуанува да важи Пдлукауа за даваое 
спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј ушеници и фпрмираое на 
кпмбинирани паралелки вп ППФ „Ваншп Прке“-Шуип вп ушебнауа 2022/2023 
гпдина, брпј 08-4264/1 пд 11 јули 2022 гпдина. 
 

Член 3 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 
 
 

Брпј 08-4723/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 



Стр. 910 Број 11  12 август 2022 

 

 
501. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНФВАОЕ НА 

 ПРПГРАМАУА ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИЧКИ ПЛАНПВИ НА  
УЕРИУПРИЈАУА НА ППШУИНА ШУИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на прпграмауа за израбпука на 
урбанисуишки планпви на уериупријауа на Ппщуина Шуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4724/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
502. 
Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпу  урбанисуишкп планираое („Службен 

весник на РСМ“ брпј 32/2020) и шлен 21 суав 1 упшка 7 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНФВАОЕ НА ПРПГРАМАУА  

ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИЧКИ ПЛАНПВИ НА  
УЕРИУПРИЈАУА НА ППШУИНА ШУИП ЗА 2022 ГПДИНА  

 
I 

 Вп Прпграмауа за израбпука на урбанисуишки планпви на уериупријауа на 
Ппщуина Шуип за 2022 гпдина („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ 16/21, 1/22, 
4/22 и 10/22), вп делпу „Прпграмски задаши“, вп упшка 1.1 Прпграмски задаши 
финансирани пд Бучеупу на Ппщуина Шуип, пп ппуупшкауа 1.1.33 се врщи 
дппплнуваое сп една нпва ппуупшка 1.1.34 кпја гласи: 
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             „ 1.1.34  Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план сп намена 
             Е1.1, лпкален пау дп манасуирпу „Св. Впскресение Хрисупвп“. 
 

                                                                                                                     М=1:1000 “ 
II 

 Вп делпу „Прпграмски задаши“, вп упшка 1.2 Прпграмски задаши 
финансирани пд заинуересирани инвесуиупри, пп ппуупшкауа 1.2.20 се врщи 
дппплнуваое сп шеуири нпви ппуупшки 1.2.21; 1.2.22; 1.2.23 и 1.2.24 кпи гласау: 
 
     „1.2.21 Израбпука на урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план  
           сп намена А4.3 – викенд куќи и други пбјекуи за временп смесууваое на  
           КП 3607, КП 3608 и КП 3609 пд КП Шуип впн град – Ппщуина Шуип.  
 

                                                                                                                    М=1:1000 
 

1.2.22   Израбпука на урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки 
план сп намена Г4 – супварищуа, складпви и пупади на КП 285/2 и КП 284 пд 
КП Драгпевп – Ппщуина Шуип. 
                                                                                                                   М=1:1000 

 
1.2.23  Измени и дппплнуваое на ДФП за ппранещна ПИ Македпнка дел 
пд ФБ 65, 67 и 68, сп ппфау на ФП брпј 20, 21, 23 и 25, Шуип. 
                                                                                                                      М=1:1000 

 
1.2.24 Измена и дппплнуваое на ДФП за дел пд населба „Балканска“ за 
урбанисуишка парцела брпј 1 дп урбанисуишка парцела бр. 9. 

 
                                                                                                                         М=1:1000“. 

III 
 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4724/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
503. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНФВАОЕ НА 
 ПРПГРАМАУА ЗА ЛПКАЛЕН ЕКПНПМСКИ 

 РАЗВПЈ ВП ППШУИНА ШУИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на Прпграмауа за лпкален 
екпнпмски развпј вп Ппщуина Шуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4725/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
504. 
Врз пснпва на шлен 22 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 15 упшкa 3 и шлен 21 суав 1 упшка 11 
пд Суаууупу на Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на 
седницауа пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
 П Р П Г Р А М А   

ЗА ДПППЛНФВАОЕ НА ПРПГРАМАУА ЗА ЛПКАЛЕН ЕКПНПМСКИ 
 РАЗВПЈ ВП ППШУИНА ШУИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Прпграмауа за Лпкален екпнпмски развпј вп Oпщуина Шуип за 2022 
гпдина („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/22) се дппплнува сп 
следнпуп: 
 Вп делпу 4.Инфраструктура, упшкауа 4.1.Изградба на патишта до рурални 
средини, се дппплнува сп нпва алинеја: „Изградба на присуапен пау дп манасуир 
Св. Впскресение Хрисупвп пд суац. км 0 +000.00 дп км 0+200.00“. 

 
II 

Вп делпу 6.Култура, упшкауа 6.4.Пастрамалијада, се дппплнува сп: 
 „Предвидени финансиски средсува: 2.500.000,00 денари“. 
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III 
Вп псуанауипу дел Прпграмауа за лпкален екпнпмски развпј вп Ппщуина 

Шуип за 2022 гпдина псуанува непрпменеуа. 
 

IV 
 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипуден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 08-4725/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
505. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ЗАКЛФЧПК ЗА ДАВАОЕ ППЗИУИВНП  
МИСЛЕОЕ ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИЧКИ ПРПЕКУИ 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за даваое ппзиуивнп мислеое за израбпука на 
урбанисуишки прпекуи. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4726/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
506. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на Ппщуина 

Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/20), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе  
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З А К Л Ф Ч П К 
ЗА ДАВАОЕ ППЗИУИВНП МИСЛЕОЕ  

ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИЧКИ ПРПЕКУИ 
 
I 

 Се дава ппзиуивнп мислеое за израбпука на следниуе урбанисуишки 
прпекуи: 

1. Фрбанисуишки прпеку за фпрмираое на градежни парцели сп класа на 
намена Г2 лесна и прерабпуувашка индусурија спгласнп ДФП за 
индусуриска зпна 2, дел пд ФБ 52 и 53  на дел пд КП 1354/1, дел пд КП 
1357/3, дел пд КП 1357/1, дел пд КП 1354/3, дел пд КП 1355/1, дел пд КП 
1337/2 и дел пд КП 1337/1 сиуе пд КП Шуип 1, Ппщуина Шуип; 

2. Фрбанисуишки прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една ГП 1 
сп намена Г2, Г3 и Г4 (лесна и незагадувашка индусурија) пд ГП 1.3, ГП 1.5, 
ГП 1.6, ГП 1.29.2 пд ДФП за рабпуна зпна Пребег ФЕ 58, КП Шуип 1, 
Ппщуина Шуип;     

3. Фрбанисуишки прпеку сп план за парцелација за фпрмираое на една ГП 1 
сп намена Г3 и Г4 (сервисни услуги и супварищуа, складпви и пупади) пд 
ГП 41, ГП 42, ГП 43, ГП 44 вп измена и дппплнуваое на ДФП пд ПИ 
Македпнка, ФБ 65, 67, 68 КП Шуип 1, Ппщуина Шуип.  
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 
Брпј 08-4726/1 

8 авгусу 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
507. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ЗАКЛФЧПК ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА ИЗВЕШУАЈ ЗА 
 ИЗВРШФВАОЕ НА ПДЛФКИУЕ НА СПВЕУПУ НА ППШУИНА ШУИП 

ЗА ПЕРИПДПУ ЈАНФАРИ-МАРУ 2022 ГПДИНА 
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I 
Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещуајпу за изврщуваое на 

пдлукиуе на Спвеупу на Ппщуина Шуип за перипдпу јануари-мару 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4727/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
508. 
Врз пснпва на шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на 

Ппщуина Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/20), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа 
пдржана на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе  

 
З А К Л Ф Ч П К 

ЗА ФСВПЈФВАОЕ НА ИЗВЕШУАЈ ЗА ИЗВРШФВАОЕ  
НА ПДЛФКИУЕ НА СПВЕУПУ НА ППШУИНА ШУИП 

ЗА ПЕРИПДПУ ЈАНФАРИ-МАРУ 2022 ГПДИНА 
 

I 
 Се усвпјува Извещуајпу за изврщуваое на пдлукиуе на Спвеупу на Ппщуина 
Шуип за перипдпу јануари-мару 2022 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 
Брпј 08-4727/1 

8 авгусу 2022 гпдина 
 

Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
509. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
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Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА ЗА 

ПРГАНИЗАЦИЈА И ПДРЖФВАОЕ НА НАФЧНO-СУРФЧНА КПНФЕРЕНЦИЈА  
ВП ПБЛАСУ И УЕМИ ПД ПРЕДФЧИЛИШНПУП ПБРАЗПВАНИЕ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за прганизација и 
пдржуваое на наушнп-сурушна кпнференција вп пбласу и уеми пд 
предушилищнпуп пбразпвание. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4728/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
510. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана на 
8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А  

ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА ЗА 
ПРГАНИЗАЦИЈА И ПДРЖФВАОЕ НА НАФЧНO-СУРФЧНА КПНФЕРЕНЦИЈА  

ВП ПБЛАСУ И УЕМИ ПД ПРЕДФЧИЛИШНПУП ПБРАЗПВАНИЕ 
 

Член 1 
Се пдпбруваау финансиски средсува вп висина пд 84.000,00 денари,  на 

Здружение на впспиууваши на Република Македпнија, за прганизација и 
пдржуваое на наушнo-сурушна кпнференција вп пбласу и уеми пд 
предушилищнпуп пбразпвание вп Шуип. 
 

Член 2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Шуип за 2022 гпдина.  
 



12 август 2022  Број 11 Стр. 917 

 

Член 3 
 Се задплжува субјекупу пд шлен 1 на пваа Пдлука да ппднесе извещуај за 
пдпбрениуе финансиски средсува. 

 
Член 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип”. 
 
 

Брпј 08-4728/1 
8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 

 
 
511. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА 

 ЗА ИЗДАВАОЕ НА РПМАНПУ „УРКАЛП НА ЖИВПУПУ“ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за издаваое на 
рпманпу „Уркалп на живпуп“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Шуип“. 
 
 

Брпј 09-4729/2 
11 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
512. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Шуип („Службен гласник на Ппщуина Шуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Шуип на седницауа пдржана 
на 8 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
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П Д Л Ф К А 

ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА 
ЗА ИЗДАВАОЕ НА РПМАНПУ „УРКАЛП НА ЖИВПУПУ“ 

 
Член 1 

Се пдпбруваау финансиски средсува висина пд 5.000,00 денари, на Ленше 
Киуанпва, за издаваое на рпманпу „Уркалп на живпупу“. 

 
Член 2 

Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 
Ппщуина Шуип за 2022 гпдина.  

 
Член 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Шуип”. 

 
 

Брпј 08-4729/1 
 8 авгусу 2022 гпдина 

 
Ш у и п 

 Спвеу на Ппщуина Шуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

513. 
ППШУИНА ШУИП 

Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќај и пауищуа 
 
 
ИП.бр.23/22-282  
20.07.2022 год. 
 

Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпу и пауищуа, при 
Ппщуина Шуип, преку Ппщуински градежен инспекупр Зпран Павлпвски и 
службена легиуимација бр.330006, изврщи впнреден инспекциски надзпр над 
субјекупу на инспекциски надзпр НЕППЗНАУ, сп адреса на живееое НЕППЗНАУА, 
и сп Записник ИП.1.бр.23/22-282 од 20.07.2022год., ја ууврди факуишкауа 
спсупјба, и врз пснпва на шлен 83, суав 3 пд Закпнпу за инспекциски надзпр (Сл. 
Весник на РМ бр.102/19) а спгласнп шл.134су.1 и шл.137 пд Закпнпу за 
градеое(Сл.весник на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 
168/18 244/2019, 18/2020 и 279/2020), гп дпнесе следнпуп: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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1. СЕ НАРЕДУВА - СЕ ЗАДОЛЖУВА субјекупу на инспекцискипу 

надзпр:НЕППЗНАУ, сп адреса на живееое НЕППЗНАУА,  ДА ГО ОТСТРАНИ 
временипу пбјеку сп брпј 69 ппсуавен на  КП бр.4237/1 КО Штип 3 
(сппсувенпсу на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 100748), тип: Времен објект-Дуќан 
(кпнсуауиранп сп записник 23/22-282 пд 20.07.2022).  
Рпкпу за изврщуваое на изрешенауа инспекциска мерка пд упшка 1 на пва 
рещение изнесува 8 (осум) дена. 

1. Субјекупу на инспекциски надзпр пд упшка 1 на пва Рещение, е дплжен 
веднащ пп исуекпу на рпкпу ппределен за изврщуваое на инспекцискауа 
мерка, а најдпцна вп рпк пд ури дена, писменп или пп елекурпнска ппщуа 
(zoran.pavlovski@stip.gov.mk), да гп извесуи инспекупрпу дали е изврщена 
инспекцискауа мерка. 

2. Ako субјекупу/инвесуиупрпу не ја пусурани бесправнп изведенауа градба, 
вп ппределенипу рпк, ќе се присуапи кпн присилнп админисурауивнп 
изврщуваое за пусурануваое на исуауа. 

3. Урпщпциуе за изврщуваое на рещениеуп се надпмесууваау пд 
изврщеникпу, а ќе бидау ппределени сп ппсебен заклушпк за наплауа на 
урпщпциуе за изврщуваое. 

4. Вп кплку не се ппсуапи спгласнп наспкиуе дадени пд сурана на градежен 
инспекупр ќе се ппведе прекрщпшна ппсуапка за изрекувваое на глпба вп 
вреднпсу пд 250 евра вп денарска прпуиввреднпсу спгласнп шлен 151 суав 
3 и шлен 161 суав 2 пд Закпнпу за градеое. 

5. Спгласнп шлен 225 пд КЗ пвласуен градежен инспекупр ќе ппведе ппсуапка 
пред ПЈП Шуип за узурпираое на земјищуе вп сппсувенпсу на РСМ. 

6. Жалбауа изјавена прпуив пва рещение, не гп пдлага негпвпуп 
изврщуваое. 

 
Образложение 

 
Ппщуински градежен инспекупр впнреден инспекциски надзпр над 

субјекупу на инспекциски надзпр НЕППЗНАУ сп адреса на живееое НЕППЗНАУА, 
на КП бр.4237/1 за КП Шуип 3 (сппсувенпсу на Р.С.Македпнија ИЛ бр. 100748) и 
сп Записник ИП.1.бр.23/22-282 од 20.07.2022год., ја ууврди факуишкауа спсупјба: 
 На КП бр.4237/1 за КП Шуип 3 се ппсуавени Времени пбјекуи. Предмеу на 
надзпрпу е времен пбјеку - дуќан пзнашен сп брпј 69. Временипу пбјкеу- дуќан НЕ 
СЕ ФППУРЕБФВА. 
 Пбјекупу преусуавува градба пд времен каракуер спгласнп шлен 2 пд Закпнпу 
за градеое: „ Времен пбјеку е мпнуажнп-демпнуажен или уипски пбјеку кпј се 
ппсуавува на градежнп неизграденп земјищуе, заради привремена уппуреба на 
прпсупрпу, дп реализацијауа на урбанисуишки план за градежнпуп земјищуе на 
кпе е ппсуавен временипу пбјеку“, а ппдлежи на пдредбиуе пд шлен 79 пд 
Закпнпу за градеое. 

На предмеунауа лпкација – КП бр. 4237/1 КП Шуип 3, ул. „Суујеска “ппсупи  
ДУП – дел од нас.„Автокоманда“ УЕ 27 и 31 за град Штип, донесен со Одлука 
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бр. 03-508/1 од 05.11.2012 година и е предвидена ГП 1.1 сп намена 
А2(дпмуваое вп суанбени згради).  

Ппщуина Шуип е вп ппсуапка за реализација на ДФП – дел пд 
нас.„Авупкпманда“ ФЕ 27 и 31 фаза пуппшнуваое на ппсуапка за пуудуваое на 
градежнп земјищуе пп пау на јавнп наддаваое, за кпе нещуп е ппуребнп какп 
имауел на предмеунипу времен пбјеку – Дуќан кпј не се кприсуи се пусурани вп 
рпк пд 8 (псум) дена, имајќи вп предвид дека земјищуеуп на кпе е ппсуавен 
временипу пбјеку е вп сппспсувенпсу на Република Северна Македпнија 
запищанп на ИЛ. бр.100748 за КП Шуип 3, а впеднп преусуавува упвар и 
пгранишуваое на предмеунауа градежна парцела. 

Спгласнп Закпнпу за градеое („Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 
144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 
115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 
31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македпнија" бр. 244/2019, 18/2020 и 279/2020), 
Пвласуенипу градежен инспекупр ппредели мерки пд шленпвиуе какп вп 
дисппзиуивпу на пва рещение. 

Вп кпнкреунипу слушај изјавенауа жалба прпуив првпсуепенпуп рещение , 
сп кпе се наредува пусурануваое на бесправнп изведенауа градба, спгласнп 
шл.137су.5 пд Закпнпу за градеое, не гп пдлага изврщуваоеуп на Рещениеуп. 

Врз пснпва на изнесенпуп се пдлуши какп вп дисппзиуивпу на пва 
рещение. 
 

ПРАВНА ПОУКА 
 
Прпуив Рещениеуп на пвласуенипу  градежен инспекупр мпже да се изјави 

жалба вп рпк пд 15 дена пд денпу на приемпу на рещениеуп,  дп  Државна 
кпмисија за пдлушуваое вп вупр суепен вп пбласуа на инспекциски надзпр и 
прекрщпшна ппсуапка сп дпказ за плауена админисурауивна уакса (,,Службен 
гласник на Р,М.,,бр.17/93 и 88/08). 
 
Рещенп вп Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпу и пауищуа 
при Ппщуина Шуип, ппд ИП.1. број 23/22- 282пд 20.07.2022год. 
 
Израбпуил, 
Весна Зенделпва диа, с.р 
 

Пешау и ппупис 
на инспекупрпу 

Зпран Павлпвски д.и.а. 
Ппщуински Градежен 
Инспекупр Шуип 
сл.лег.бр. 330006 

Дауум: 20.07.2022год. 
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 514. 
Врз пснпва на шлен 50 суав 1 упшка 14 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа 

( Службен весник на РМ брпј 52/50), шлен 14 пд Закпнпу за врабпуениуе вп 
јавнипу секупр (Службен весник на Р.М. бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
Службен весник на Р.С.М. бр.143/19 и 14/20) и шлен 36 суав 1 алинеја 9 пд 
Суаууупу на Ппщуина Шуип ( Службен гласник на Ппщуина Шуип брпј 
01/03,18/07,11/08,07/09, 16/09, 04/11,13/14 , 08/20 и 05/21) Градпнашалникпу на 
Ппщуина Шуип на  дпнесе:  

 
ПРАВИЛНИК 

ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКПУ ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ПЛАУИ, ДПДАУПК НА ПЛАУИ 
И НАДПМЕСУПЦИ НА ПЛАУА НА ВРАБПУЕНИУЕ КПИ ВРШАУ АДМИНИСУРАУИВНП-

УЕХНИЧКИ РАБПУИ И ППМПШНИ РАБПУИ  ВП ППШУИНА ШУИП 
 

ЧЛЕН 1 
 Сп пвпј Правилник се врщи измена вп Правилникпу за ууврдуваое на 
плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци на плауи на врабпуениуе кпи врщау 
админисурауивни- уехнишки рабпуи и ппмпщни рабпуи вп Ппщуина Шуип ( 
Службен гласник на Ппщуина Шуип бр.12/18), Правилникпу за измена  на 
правилникпу за ууврдуваое на плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци на плауи 
на врабпуениуе кпи врщау админисурауивнп уехнишки рабпуи и ппмпщни рабпуи 
вп Ппщуина Шуип ( Службен гласник на Ппщуина Шуип бр.02/20), Правилникпу 
за измена  на правилникпу за ууврдуваое на плауи, дпдаупк на плауи и 
надпмесупци на плауи на врабпуениуе кпи врщау админисурауивнп уехнишки 
рабпуи и ппмпщни рабпуи вп Ппщуина Шуип ( Службен гласник на Ппщуина 
Шуип бр.02/21), Правилникпу за измена  на правилникпу за ууврдуваое на 
плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци на плауи на врабпуениуе кпи врщау 
админисурауивнп уехнишки рабпуи и ппмпщни рабпуи вп Ппщуина Шуип ( 
службен гласник на Ппщуина Шуип бр.06/22) и Правилникпу за измена  на 
правилникпу за ууврдуваое на плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци на плауи 
на врабпуениуе кпи врщау админисурауивнп уехнишки рабпуи и ппмпщни рабпуи 
вп Ппщуина Шуип ( службен гласник на Ппщуина Шуип бр.06/22). 
 

ЧЛЕН 2 
 Вп Правилникпу за ууврдуваое на плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци 
на плауи на врабпуениуе кпи врщау админисурауивнп уехнишки рабпуи и 
ппмпщни рабпуи вп Ппщуина Шуип ( Службен гласник на Ппщуина Шуип 
бр.12/18) шленпу 4 се менува и гласи: 
 
  Група II – рабпуни месуа на пвласуени службени лица вп пбласуа на 
безбеднпсуа, пдбранауа и разузнаваоеуп 
 
 Ппдгрупа 10 
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1. Кпмандир на пдделение  350 
бпда 

2. Ппжарникар спасиуел- впдаш на група  345 
бпда 

3. Ппжарникар спасиуел 325 
бпда 

 
   

ЧЛЕН 3 
Вп Правилникпу за ууврдуваое на плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци на 

плауи на врабпуениуе кпи врщау админисурауивнп уехнишки рабпуи и ппмпщни 
рабпуи вп Ппщуина Шуип ( Службен гласник на Ппщуина Шуип бр.12/18) шленпу 
10 се менува и гласи: 

 
За рабпуа на денпви на празници и нерабпуни денпви  ууврдени сп закпн, 

врабпуенипу има правп на плауа щуп му припада вп уие денпви кпга не рабпуи и 
плауа за ппминауи шаспви на рабпуа згплемена за 50%. 

 
ЧЛЕН 4 

Вп Правилникпу за ууврдуваое на плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци на 
плауи на врабпуениуе кпи врщау админисурауивнп уехнишки рабпуи и ппмпщни 
рабпуи вп Ппщуина Шуип ( Службен гласник на Ппщуина Шуип бр.12/18) шленпу 
11 се менува и гласи: 

 Врабпуенипу има правп на дпдаупк на плауа за: 
- Нпќна рабпуа 
- Рабпуа за време на неделен пдмпр 
- Рабпуа ппдплга пд рабпунпуп време 
Пснпвнауа плауа на врабпуенипу пп шас се згплемува за: 
- Рабпуа нпќе пп 40% 
- Прекувремена рабпуа пп 40% 
- Рабпуа вп ден  пд неделен пдмпр пп 50% 
- Рабпуа вп смени 5% 

 
ЧЛЕН 5 

Вп Правилникпу за ууврдуваое на плауи, дпдаупк на плауи и надпмесупци на 
плауи на врабпуениуе кпи врщау админисурауивнп уехнишки рабпуи и ппмпщни 
рабпуи вп Ппщуина Шуип ( Службен гласник на Ппщуина Шуип бр.12/18) се 
дпдава нпв шлен кпј гласи: 

 
 Пп исклушпк пд шлен 3 и шлен 4 пд пвпј Правилник рабпупдпвашпу е 

дплжен на врабпуенипу намесуп паришни средсува да му пвпзмпжи кприсуеое 
на слпбпдни шаспви, пднпснп денпви. 
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ЧЛЕН 6 

 Вреднпсуа на бпдпу на врабпуениуе пд група II изнесува 81,6 денари за 
перипдпу 01.08.2022 дп 31.12.2022 гпдина. 

 
ЧЛЕН 7 

 Пвпј правилник ќе се пбјави вп Службен гласник на Ппщуина Шуип, а ќе се 
применува за исплауауа на плауа пд месец авгусу 2022 гпдина. 
 
 
 
Израбптил:Виктпр Вацев, с.р. 
Рак.на пдд.за управуваое сп чпвечки 
ресурси 
Спгласен:Вишна Шпрпва Ангелпва, с.р. 
Секретар на Општина Штип 

 

 
 
 

 

Брпј.09-4402/1 

15.07.2022 гпдина 

 
Шуип 

 Ппщуина Шуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

  


